[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2025

             № 126
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20 января 2025 года № 33 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2025 год»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Преамбулу постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 20 января 2025 года № 33 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2025 год» изложить в следующей редакции:
«В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», решением Совета Колпашевского городского поселения от 27 апреля 2024года № 16 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования «Колпашевское городское поселение».»
2. Внести в приложение № 1, утверждённое постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 20 января 2025 года № 33 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2025 год» следующее изменение:
2.1. Строку 2 Приложения № 1
«
	2
	Первенство Колпашевского городского поселения по баскетболу среди мужских команд
	Февраль

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	58 320,00

»
заменить строкой:
«
	2
	Первенство Колпашевского городского поселения по баскетболу среди мужских команд
	Февраль-Март

Спортивный зал МКУ «ГМЦ»

(г. Колпашево, ул. Комсомольская,3)
	58 320,00

».

2.2. Строку 14 Приложения № 1
«
	14
	Награждение спортсменов по итогам летней межпоселенческой спартакиады
	Август — Администрация Колпашевского городского поселения
	130 000,00

»
заменить строкой:
«
	14
	Награждение спортсменов по итогам межпоселенческой спартакиады
	Март, Август — Администрация Колпашевского городского поселения
	130 000,00

».
3.Пункт 5 постановления Администрации Колпашевского городского поселения                   от 20 января 2025 года № 33 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2025 год» изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Колпашникову Л.Н.».

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                     С.В.Петров

Л.Н.Колпашникова
4 17 37